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Me, 26 korrik 2021 

STATUTI 

DURRE~/ SHQIPERJ 

"Eureka Food & Beverage Company Limited'' SH.P.K 
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5.2 Ushtrimin e aktivitetit tregtar e fillon pasi te jete rregjistruar dhe pajisur me certifikatat 
pcrkatcsc nc Organin c Tarim Taksave, Durres . 

5.1 Shoqeria e zbvillon veprimtarine e saj tregtare ne perputhje tc plate me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi si dhe ate Tregtar, Civil, Doganor, Tatimor, Fiskal dhe aktet e tjera 
ligjore e nenligjore speci fike per ushtrimin e saj, sipas objektit te veprimtarise se saj, 
rnbi bazen e Aktit Le Themelimit dhe Statutit te saj si edhe normat e.se drejtes tregtare 
nderkornbetare. 

Ncni 5: Vcprimtaria tregtare 

4.1 Kohezgjatja e shoqerise eshte me afat le pacaktuar duke nisur nga regjistrimi i saj ne 
Qcndrcn Kombetare te Biznesit. 

Neni 4: Kohezgjatja e shoqerise 

3.2 Mc vendirn te Asamblese se Pergjithshme re Ortakeve, Shoqeria mund le hape ose te 
mbylle zyra perfaqesic. dcgc. dhe/ose te krijoje filiale si brenda ashru edhe jashte 
Rcpublikcs se Shqiperise. 

3 .1 Selia e regjisiruar c Shoqcrisc eshte ne adresen: Lagja nr. 13 Shkcmbi Kavajes, Kati 0, 
dhorna 6, Durres, Shqiperi. Shoqcria rczcrvon te drejten te transferoje seline e saj ne nje 
adresc dhc /apo ne njc qytet tjeter te Shqiperise. 

Ncni 3: Selia e shoqerise 

'"> ., Shoqeria e fiton personalitetin c saj juridik nga data e rregjistrimit ne QKB, per njohjen 
dhe rregjistrimin c saj si person juridik ne Rregjistrin Tregtar te kesaj qendre. 

2.1 "Eureka Food & Beverage Company Limited" eshte nje shoqcri tregtarc dhe person 
jundik shqiptar, e organizuar ligjerisht si nje Shoqcri me Pergjegjesi te Kufizuar 
(Sh.p.k). ne perputhje me ligjet c Shqiperise dhe dispozitat ~"s1:atutit aktual tc saj apo 
atvrc qe do te vijne. 

Neni 2: Fonua ligjore e shoqerise 

1.1 Emertimi i shoqerise eshte "Eureka Food & Beverage Company Limited" Sh.p.k" 
("Shoqeria "). Ne re gjitha dok:umentat, farurat, reklamat dhe publikimet e nxjerra nga 
shoqeria, emri i saj do te paraprihet apo pasohet nga fjalet .. Shoqeri me p,ergjegjesi te 
kufizuar .. ose "Sh.p.k". Ky ernenim do te jeie i stampuar dhe ne vulen e saj, 

Neni 1: Emertimi i shoqerise 

KAPITULLI I: Emertimi, Forma Ligjorc,, elia. Kohczgjatja, Veprimtaria Trcgtar-c 
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9.3 Zvogelimi i kapitalit mund te kryhet, ne perputhje me ligjin shqiptar per shoqerite 
tregtare. 

9.2 Kapitali themeltar mund re zmadhohet me kontribut ne para ose ne natyre, si edbe me 
perfshirjen e rezcrvave apo [itirneve. 

9 .1 Ortaku i vetem i Shoqerise mund te marre vendirne per zrnadhimin e kapitalit te 
Shoqerise, ne perputhje me dispozitat e detyrueshme te legjislacionit shqiptar. .,. 

Neni 9: Zvogelimi dhe zmadhimi i kapitalit 

8.3 Ortaku ka pavaresi ligjore, organizative si dhe re drejta pronesie mbi cdo lloj kapiiali, 
mjete xhiroje si dhe mbi cdo lloj pasuric tjeter le fituar ue rruge te ligjshrne. Shoqeria 
pergjigjct vctcm me kapitalin e saj. 

8.2 Kontributi i ortakeve mund te jete ne para ose ne natyrc (pasuri re luajtshme, te 
paluajtshmc osc le drejta). 

8.1 Kapitali thcmeltar i Shoqerise eshte 100,000 (njeqind mije) Leke e perbere nga l (nje) 
kuotc c vctmc c zoteruar teresisht nga Ortaku i vetem, z. Elvis Balla, i datclindjcs 
31.08.1993, shtctas shqiptar, lindur ne Prrenjas, madhor dhe me zotesi te plote juridikc 
per tc vepruar. i idcruifikuar me pasaporten e Republikes se Shqiperise me Nr. 
B.16932046. 

Neni 8: Kapitali i shoqerise 

KA . .PlTULLI III: Kapitali i Shogerise 

7.1 Shoqeria rezervon le drejten per le ndryshuar objcktin nc cdo kohe, sic; pcrcaktohet ne 
statut. 

Ncni 7: Ndryshimet 

6.1 Objekti i Shoqerise eshte si vijon: Bar-Restorant Aziatik. Per tu ofruar klienteve tane 
ushqimet me te mira tradicionale te kuzhines aziatike dhe per tu sherbyer atyre me 
recetat me le vecanta nepermjet importimit te perberesve ushqimore te ndryshem nga 
vende te ndryshme aziatike dhe nepermjet punesimit te specialisteve me tc mire le 
specializuar ne kuzhincn aziatike. 

6.2 Ne perputhje me Jcgjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i sipermendur, 
shoqeria mund le kryeje cdo lloj aktiviteti tjcter qe konsiderohet i pershtatshem apo i 
nevojshem per permbushjcn c objektit te shoqerise. 

Ncni 6: Objekti i Shoqerise 

KAPITULLI ll: Objekti i Shogerise 
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11.3 Vendimet e Ortakut te Vctem regjistrohen ne Librin e Vendimeve i cili mbahet ne 
Seline e Shoqerise. 

•>· 

11.2 Asambleja e Pergjithshmc ka kompetenoat e meposhtrne: 
Miraton strukturen organizative te shoqerise dhe numrin e vendeve te punes, 
Emeron dhe shkarkon administratorinret) e Shoqerise, 
Merr vendime ne lidhje me ndryshimin apo amendimin e Statutit, 
MeIT vendime ne lidhje me ndrysh.i.min e formes ligjore te Shcqerise 

Merr cdo vendim tjeter mbi ceshtje te tjera ne lidhje me shoqerine pervecse kur 
parashikohet ndryshe ne kete statut. 

11.1 Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve, e cila perbehet nga Ortaku i vetem i Shoqerise 
eshte organi me i larte vendirnmarres i Shoqerisc, i cili merr vcndimc mbi aktivitctin 
dhe politikcn ckonomike dhe tregtare le saj. 

Ncni 11: Asamblcja c Pergjithshrne e Ortakeve 

10.6 Shoqcria nuk mban pergjcgjesi per borxhet apo detyrimet personale re Ortakut te Vetem. 

l 0.5 Detyrimei e shoqerise jane te garantuara nepermjet kapitalit thcmeltar dhe Ortaku 1 

Vctcm mban pergjegjesi vetern per vleren e kapitalit qe ai zoteron. Ortaku i Vetem nuk 
ka pcrgjcgjesi tjetcr vec kuotcs Se tij ne kapitalin e shoqerise (me perjashtim le 
garanc1v.~ persona le re dhena per huaic e shoqerise osc per dctyrimc tc ijera). 

10.4 Te drejtat dhe detyrimet te cilat burojne nga zoterimi Kuotes transferohen cdo 
zoteruesi le ri le Kuoies. 

10.3 Ortakut te Vetern do ti jepen ne cdo kohe, nga administruesit e shoqcrisc. tc gjitha 
informacionet dhe le dhenat, pa patur nevoje per kerkese me shkrim, ne lidhje me 
aktivitetin e shcqcrisc ne cdo kobc, Juke perfshire edhe te drejten per le konsultuar 
librat dhe dokurnentat e shoqerise. 

10.2 Asarnbleja e Pergjithshme e Ortakeve pcrbehet nga Ortaku i vetem i Shoqerise, i cili ka 
te drejten e nje vote ne Asamblene e Pcrgjithshme, e cila perfaqeson l 00% le kapitalit 
dhe i jep Ortakut te Vetem te drejten per tc zgjcdhur apo per tu zgjcdhur nc organet 
drejtuese, te drejten per te marre PJ~e ne shperndarjcn c fitimcvc tc shoqcnsc (sipas 
ketij statuti dhe dispozitave ligjore) apo te drejta te tjera te percakruara ne kete Starut, 

10. l Kapitali i shoqerise zoterohet 100% nga Ortaku i Vetem. 

Ncni 10: Te drejtat dhe detyrimet e Ortakut te Vetem 

Kt\PITULLI IV: Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve 

9.4 Zvogelirni i kapitalit nuk mund le behet nen minimurmn e parashilcuar ne ligj. 
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13.3 Kohezgjatja e emerimit te adrninistratorit te Shoqerise do te jete 5 (peso) vjet, nga data e 
regjistrimit te shoqerise prane Qendres Kombetare te Biznesit (''QKB''). me te drejte 
riperteritje. 

Z. Elvis Balla. i datelindjes 31.08.1993. shtctas shqiptar, llndur ne Prrenjas, 
madhor clhe me zotesi le plate juridike per te vepruar, i identifikuar me pasaporten 
me Nr. BJ6932046, i cili ka te drejte le ushtroje kompetencat c iij pa kufizim. 

13.2 Administrator i shoqerise eshte: 

13.l Shoqeria dote administrohet nga 1 (nje) administrator, i cili do tc jetc pcrfaqesues ligjor 
i shoqerise dhe perfaqeson ate kundrejt paleve te trcta dhe do te jete pergjegjes per 
menax.himin e ceshtjeve te perditshme te shoqerisc, duke iu nenshtruar kufizimeve te 
parashikuara ne staturin c shoqcrise dhe ne ligjin e aplikueshern. 

Neui 13: Administratori 

KAPITULLI V: Administratori 

12. l Janene kompetencen e vetme le Ortakut tc Vetcm dhe nuk mund t'i delegohen 
Administratorit/ eve: 
a) Rregullat bazc sipas te cilave Shoqeria zhvillon biznesin e saj, 
b) Riorganizimin e shoqerise, shperndarjcn e likuidimin e saj. 
c) Pagesa dhe lose kompensimi i administratoritteve), 
d) Merr vendime ne lidbje me zmadhimin c zvogelimin e kapitalit te Shoqerise, 
e) Men vendime ne lidhje me transferimin te te tretet e pjescvc le kapitalit te 

Shoqerise, 
I) Erneron dhc e sh.karkon Ekspestin (et) Kontabel te Auionzuar, 
g) Emerimin e likuidatoriucve), 
h) Miraton bilancin vjetor te Shoqerise, humbjet dhc filime( raportm e ekspertit 

kontabel, bilancin e likuidimit, dhe te gjitha raportet financiarc te Shcqerise 
i) Mbulimi i humbjeve 
j) Te gjitha vendimet qe kane lidhje me fonder c detyrueshme dhe vullnetare le 

Shoqerise, 
k) Themclimi i dcgevc, filia leve dhe zyrave shtese le Shoqerisc, ash tu si edhe 

pjesemarrjen ne shoqeri te tjera. 
I) Te gjitha vcndimet qc kane te bejne me huamarrje qc do tc kontraktohen nga 

Shoqeria pervec kredive normale trcgtarc tc zbatueshme ne Cushen e veprimit te 
Shoqerise, 

m) Ndermarrjen c aktiviteteve tc bizneseve te reja dhe/ose zhvillimevc ti; rcja. 
n) Dhenien e hipotckavc, pengjeve ose mjeteve siguruese tc ngjashmc. 
o) Bterjen e pasurive te paluajtshme, 
p) Blerjen e kuorave/aksioneve te shoqcrive tc tjera, 

Neni 12: Kompetencat dhc vendimet e Asamblese se Pergjithsme te Ortakeve 



i) K.ryerjen c regjistrirneve dhe dergimin e te dhenave Le Shoqerise prane Qendres 
Kombetare te Biznesit (QKB), kur eshte e nevojshme, 

h) Krijimin e nje sistemi paralajmerimi per rrethanat qe kercenojne mbarevajtjen e 
veprirntarise dhe ekzistencen e Shoqerise, 

g) Pergatitjcn clhe firmosjen e bilancit vjetor, bilancit re konsoliduar dhe raportit te 
ecurise se veprirntarise se bashku me propozimet per shperndarjen e fitimeve qe i 
paraqiten per miratim Asamblese se Pergjithshme tc Onakevc, ·•· 

f) Kujdesin per mbajtjen ne menyre te pershtatshme le dokumemave dhe librave 
kontabel le Shoqerise, 

e) Adrninistratori ka gjithashru te drejtc Le ncnshkruajc pa asnje kufizim korurata te 
ndryshme ne emer e per llogari te Shoqerise, duke perfshire kctu kontratat e qirase, 
shitjes, blerjes apo hipotekimit te pasurive te paluajtshme, re nenshkruaje aktet e 
themelirnit te shoqerive le tjera ku Shoqeria eshte ortake, si edhe ndrysbimin e 
statutit te tyre, te nenshkruaje e hartoje cdo dokument e te kryeje ne emer te 
Shoqerise cdo veprim perballe te gjitha Bankave shqiptare apo -te huaja ne lidhje 
me celjen apo mbylljen e llogarive rrjedhesc tc Shoqerise, n~nshkrimin e 
kontratave te ndryshme bankare per financimin c Shoqerisc si dhe te kryejc 
veprime terheqjeje e derdhje shumash nga keto llogari vec e vec dhe pa limit. 

d) Administratori do te perfaqesoje Shoqerine perpara te gjithe personave fizik e 
juridik, publik dhe/ose private vendas apo te huaj, autoriteteve shteterore Shqiptare 
apo te huaja, perfshire ketu autoritetei gjyqesore te gjitha shkalleve. 

c) Administratori dote veproje dhe dote firmose pa asnjc kufizim, perfshirc edhc cdo 
veprim bankar, te perfaqesoje shoqerine perpara cdo autoriteti tatimor, doganor si 
dhe instiiucioneve te tjera Shqiptare. 

b) Menaxhimin e aktivitetit tregtar te Shoqense nepcrmjet im..12.Jcmcntimit te 
politikave dhe planeve te percaktuara nga Asamblcja c Pcrgjithslm1c e Ortakevc, 

a) T'i propozoje Asamblese se Pergjithshme tc Ortakeve marrjen e vendimeve per 
ceshtje qe jane ne kompetencen c saj, 

13.5 Kcmpetencat e Administratorit ne kuader te pcrfaqcsrmit tc Shoqerise perfshijne 
vecanerisht: 

13 .4 Administratori emerohet nga ortaku i vctcm. Pas nuratimit te emerimit te tij, 
Administratori pranon se marredhenia e tij me shoqerine ndertohet mbi baza 
mircbcsimi. Ortaku i vetem ka te drejte te shkarkoje Administratorin per cdo arsye. ne 
cdo rast. 
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14.1 Kontrolli i jashtern kontabcl i Shoqerise kryhet nga Eksperte Kontabcl te Autorizuar, 
sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi. Asambleja e Pergjithshmc c Ortakeve do te emeroje 
1tje a.po me shumc Ekspene Kontabel te Autorizuar, ne ato raste kur emerimi i tyre 
konsiderohet i ncvojshem ose kerkohet ne baze te ligjit. 

.,. 

Neni 14: Eksperti Kontabel i Autorizuar dbe Koutrolli Kontabel 

KAPITULLT VI: Administrimi Financiar i Shogerise dhe Mbajtja e Llogarive 

13.9 Administratori mund tc caktoje nje perfaqesues dhe ti jape ketij perfaqesuesi cdo 
prokure le pergjithshme/ autorizim per te kryer cdo dhe te gjitha veprimet per 
administrirnin e Shoqerisc. 

13.8 Sipas udhezimeve clhc vendimcve me shkrirn le Ortakeve. Adrninistratori mund te 
leshoje prokura per individe te tjere te trete, per tc vcpruar nc cmcr te tij dhe per te 
perfaqesuar Shcqerine kundrej] Paleve te Treta, per ceshtje dhe raste specifike do tc 
adresohen sipas vendimeve te ortakut. 

a) Te kryeje detyrat e tij te percaktuara nc Ligjin Trcgtar, ligjet e zbatueshme ose ne 
kete Statut me rnirebesim e ne interesin me te mire le Shoqcrisc nc tercsi, duke i 
kushtuar vernendje te vecante ndikimit tc veprimtarise se Shoqerise ne mjedis, 

b) Te ushtroje kornpencat qe i njihen me ligj ose nga ky Starut, vetem per arritjen c 
qellimeve te percaktuara ne keto dispozita, 

c) Te vlercsojc me pcrgjcgjcsi ceshtjet ne lidhje me Shoqerine dhe te rnarre cdo 
vendim te nevojshcm, 

d) Te parandalojc dhe Le menjanoje rastet e konfliktit, prczcnt apo le mundshem, te 
interesavc pcrsonalc me ato te Shoqerise, 

e) Te ushiroje detyren e tij me profesionalizem dhe kujdesin e ncvojshcm, 

13.7 Pervec sa cshte parashikuar ne dispozitai e pergjithshme te detyrirnit tc besnikerise, 
sipas nenevc 14,15, l7 dhe 18 te Ligjit Nr. 9901, dace 14.04.1008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare" i ndryshuar ( .. Ligji Tregtar"). Administrateri duhet: 

13.6 Administratori mbikqyr dhe siguron qe zyrtaret, agjentet, le puncsuarit, auditoret dhe 
keshilltaret e Shoqerisc Le veprojne me kujdesin e duhur dhe te rnbrojne sa me mire 
interesat e Shoqerise. 

k) Kryerjen e detyrave cc tjera tc cakiuara ne ligj dhe nga Asambleja e Pergjithshme e 
Ortakeve. 

j) Raportimin perpara Asarnblese se Pergjithshme ce Ortakcvc lidhur me zbatimin e 
politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve te posacme me rendesi te 
vecante per veprimtannc c Shoqerise, 
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18.4 Ortaku/et i/e huaj, mund le transferojne lirisht fitimet e realizuara jashte shtetit, ne 
perputhje me dispozitat ligjore shqiptare ne fuqi. 

18.3 Fitimi neto i realizuar nga shoqeria, mbasi zbriten te gjitha shpenzimet, si edhe fondet e 
Jene rezerve per nxitje ekonomike, per investirne per reklame tregtare, ndahen ndermjet 
ortakeve ne perputhje me perqindjen e kapitalit themeltar qe ka secili 'ortak. 

18.2 Nga fitimi vjctor, do te mbahet fondi rezerve ne perputhjc me ligjin shqiptar per fondet 
rezerve le dctyrueshme. 

18.1 Fitimi i shoqerise percaktohet ne haze te bilancit te miratuar nga Asambleja e 
Pergjithshme e Ortakeve. Shpcrndarja do te percaktohet me vendim te asamblese. 

Neui 18: Fitimi 

17.3 Miratimi I dokumcntave mbi veprirntarinc vjetore te shoqerise bchet brenda nje afati prej 
6 muajsh nga dita c mbylljes se vitit Iinanciar. 

17.2 Llogarite vjetore, raporte mbi opcracionet e veprimtarise lidhur me vitin Iinanciar dhe 
raportet e vecuara te hartuara nga Administratori/( et) dhe nga Eksperti Kontabel i 
Autorizuar, rniratohen nga Asambleja me shumicen e zakonshrne. 

17 .1 Shoqeria mban financat nc monedhen shqiptare (Lek) dhe mban bilancin dhe llogaritc 
ne perputhje me ligjin ne Shqiperi. 

Neni 17: Llogarite Vjetore 

16.1 Viti Financiar i Shoqerise fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor te cdo viti, 
pervec vitit te pare, i cili fillon nga data e regjistrirnit dhe mbaron ne fund te vitit. 

.- ... 
Neni J 6: Viti Fiuanciar 

• 
15.3 Asambleja ka te drejte te vcndosi ne cdo kohe nc lidhje me rezervat dhe sasine e tyre . 

15.2 Financimet e metejshme te Asamblese se Pergjithshmc te Ortakeve do' tc jene me 
shperblim (intercsa) apo pa shperblim, nc varesi te titullit nepcrmjet te cilit jepen keto 
fonde. 

15.1 Organi administrativ. ne perpuihjc me dispozitat ligjore ne fuqi, ka te drejte te kerkoje 
nga Asarnbleja c Pergjithshrne e Ortakeve financime te rnetejshmc per arritjen e objektit 
te Shoqerisc, Le ndryshme nga zmadhimi i kapitalit themeltar te Shoqerise. 

Neni 15: Financimi shoqcrise 
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.,. 21.1 Ky Statut eshte hartuar ne 4 (kater) kopje origjinale identike ne gjuhen shqipe dhe 
nenshkruhet nga ortaku i vetern themelues. Cdo mosmarreveshje q<i lind ne zbatirnin 
dhe/ ose interpretimin e ketij Akti Thernelimi, do te zgjidhet nga Gjykata e Rrethit 
Gjyqcsor Durres. 

Neoi 21: Gjuha 

KAPITULLI VIII: Te ndrvshme 

20.5 Likuidatori eshtc i detyruar qe te jete i vemendshem .dhe korrekt, si per realizimin e te 
drcjtavc per subjckrct ndaj te cileve shoqeria eshte kreditore dhe per ekzekutimin c 
detyrirneve debive qe shoqeria ka ndaj shtetit, shtetasve le vecantc apo pcrsonave fizik 
apo juridik, vendas apo te huaj. 

20.4 Afati i emerirnit le likuidatorit. publikohct sipas kushteve qe parashikon ligji perkaies 
duke specifikuar dhc dokumentat qc duhen depozituar ne Aneksin e Regjistrit Tregtar 
prane QKB. 

20.3 Shoqeria duhet te kryeje procesrn e likujdimit ne perputhje me ligjet nc fuqi tc 
Republikes se Shqiperise. 

20.2 Ne kete rast Asarnbleja e Ortakeve merr vendim me shkrim ne te cilen parashikon 
menyren e likuidimit tc shoqcrisc. duke caktuar l apo disa likuidatore dhe shenuar ne 
cdo dokument te nxjerre prej Lij emrin e likuidatorit dhe emertescn shtcse "Shoqeri ne 
Likuidim e siper". 

A) Humbja e kapitalit ose pamundesia e vazhdimit te rnetejshem re veprimtarise sc 
S3J. 

B) Ne nje nga menyrat e parashikuara nga Iigji "Per falimeritimin e Shoqerive 
Tregtare" 

C) Kur plotesohet afati i caktuar per ushtrimin e veprimtarise tregtare. 

20. l Shpcrudarja ose prishja e shoqerise mund te behet ne cdo kohe dhe per cfaredo 
shkaku, edhe para plotesirnit tc afatit per tc cilen eshtc krijuar, sic mund te jene: 

Neni 20: Prishja e shoqerise dhe likuidimi i saj 

KAPITULLI VII: Prishja e shogerise dhe likuidimi i saj 

19.1 Bilanci vjetor i shoqerise nxirret brenda 31 rnarsit te vitit pasardhcs. 

Neni 19: Bilanci 
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PERORTAKUN E YETEM 
Elvis Balla 

22. l Cdo ccshtje tjetcr. c cila nuk eshte permendur ne kete statut, do te rregullohet nga 
dispozitat e Ligjit Tregtar. 

Ncni 22: Dispozita Perfundirntare 
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